
B U P A T I GIANYAR 

PROVINSI B A L I 

P E R A T U R A N B U P A T I GIANYAR 

NOMOR 15 TAHUN 2 0 2 1 

TENTANG 

P E R U B A H A N ATAS P E R A T U R A N B U P A T I NOMOR 86 TAHUN 2020 

TENTANG TATA CARA PENGALOKAS IAN DAN P E M B A G I A N A L O K A S I 

DANA D E S A K E P A D A S E T I A P D E S A TAHUN 2 0 2 1 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA E S A 

B U P A T I GIANYAR, 

Menimbang : a . bahwa adanya perubahan a lokas i dana transfer ke 

daerah sesua i Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

17/PMK.07/2021 tentang Pengelolaan D a n a Transfer ke 

Daerah dan D a n a Desa T a h u n 2 0 2 1 . 

b. bahwa berdasarkan ketentuan pada h u r u f a , m a k a 

Peraturan Bupa t i G ianyar Nomor 86 T a h u n 2020 

tentang Ta ta C a r a Pengalokasian dan Pembagian 

Alokasi D a n a Desa Kepada Setiap Desa T a h u n 2021 

sudah tidak sesuai dengan kondis i saat in i sehingga 

perlu d iubah ; 

c. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud da lam h u r u f a dan h u r u f b perlu menetapkan 

Peraturan Bupa t i tentang Perubahan Atas Peraturan 

Bupa t i G ianyar 86 T a h u n 2020 tentang Ta ta C a r a 

Pengalokasian dan Pembagian Alokasi D a n a Desa 

Kepada Setiap Desa; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 69 T a h u n 1958 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah T ingkat I I Da l am Wi layah 

Daerah-daerah Tingkat I B a l i , Nusa Tenggara Ba ra t dan 

Nusa Tenggara T imur (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 1958 Nomor 122, Tambahan 



Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 1655); 

2. Undang-Undang Nomor 6 T a h u n 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 5495); 

3. Undang-Undang Nomor 23 T a h u n 2014 tentang 

Pemer intahan Daerah (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah d iubah beberapa ka l i , t e rakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 T a h u n 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 

T a h u n 2014 tentang Pemer intahan Daerah (Lembaran 

Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 

5679) ; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pe laksanaan Undang-Undang Nomor 6 T a h u n 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

T a h u n 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah 

diubah beberapa kal i , terakhir dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 11 T a h u n 2019 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 T a h u n 2014 

tentang Peraturan Pe laksanaan Undang-Undang Nomor 

6 T a h u n 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2019 Nomor 4 1 , Tambahan Lembaran 

Negara Republ ik Indonesia Nomor 6321) ; 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 

Dana Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5558), sebagaimana telah 

diubah beberapa kal i , terakhir dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 8 T a h u n 2016 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 

tentang Dana Desa Yang Bersumber Dar i Anggaran 



Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864); 

6. Peraturan Menteri Da lam Negeri Nomor 44 T a h u n 2016 

tentang Kewenangan Desa (Ber i ta Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2016 Nomor 1037); 

7. Pera turan Menteri Da lam Negeri Nomor 20 T a h u n 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Ber i ta Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2018 Nomor 611) ; 

8. Pera turan Bupa t i G ianyar Nomor 74 T a h u n 2020 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Be lan ja 

Daerah T a h u n Anggaran 2021 (Ber i ta Daerah 

Kabupaten G ianyar T a h u n 2020 Nomor 74); 

9. Pera turan Bupa t i Nomor 86 T a h u n 2020 tentang T a t a 

C a r a Pengalokasian D a n Pembagian Alokas i D a n a Desa 

Kepada Setiap Desa T a h u n 2021 (Beri ta Daerah 

Kabupaten G ianyar T a h u n 2020 Nomor 86); 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : P E R A T U R A N B U P A T I T E N T A N G P E R U B A H A N ATAS 

P E R A T U R A N B U P A T I NOMOR 86 TAHUN 2020 TENTANG 

TATA CARA PENGALOKAS IAN DAN P E M B A G I A N A L O K A S I 

DANA D E S A K E P A D A S E T I A P D E S A TAHUN 2 0 2 1 . 

Pasa l 1 

Pera turan Bupa t i Nomor 86 T a h u n 2020 tentang Ta ta C a r a 

Pengalokasian dan Pembagian Alokas i D a n a Desa Kepada 

Setiap Desa (Ber i ta Daerah Kabupaten G ianyar T a h u n 2020 

Nomor 86) pada Lampi ran I dan Lamp i ran I I d iubah, sehingga 

berbunyi sebagaimana tercantum da lam Lampi ran I dan 

Lamp i ran I I yang merupakan bagian t idak terp isahkan dar i 

Pera turan Bupa t i in i . 



Pasa l 2 

Peraturan Bupa t i in i mu la i ber laku pada tanggal d iundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memer intahkan 

pengundangan Peraturan Bupa t i in i dengan penempatannya 

da lam Ber i ta Daerah Kabupaten Gianyar . 

Di tetapkan di G ianyar 

I M A D E G E D E WISNU WIJAYA 
B E R I T A D A E R A H K A B U P A T E N GIANYAR TAHUN 2 0 2 1 NOMOR 15 



LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI GIANYAR 
NOMOR 15 TAHUN 2021 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 86 TAHUN 2020 TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN DAN PEMBAGIAN ALOKASI DANA DESA KEPADA S E T I A P DESA 
TAHUN 2021 

DAFTAR RINCIAN PEMBERIAN ALOKASI DANA DESA KEPADA PEMERINTAHAN DESA SET IAP D E S A DI KABUPATEN GIANYAR TAHUN ANGGARAN 2021 

No. 

Alokasi Berdasarkan Formula 

Pagu Alokasi Dana 
Desa per-Desa 

No. 

J l l l t i ] ah Penduduk Juin lah 3enduduk Miskin 111 LU i s vi d i i Y a l K G JDSN 

Total Alokasi Berdasarkan 
Pagu Alokasi Dana 

Desa per-Desa 
No. Nama Desa Alokasi Dasar 

Jumlah 
Rasio Jumlah 

Rasio 
Jumlah Luas 

Rasio Indeks 
Rasio 

Indeks 
Kesulitan 
Geografis 

Jumlah 

Dusun 

Rasio Total Alokasi Berdasarkan 
Pagu Alokasi Dana 

Desa per-Desa 
Penduduk 

Juin lah 
Penduduk 

Bobot Penduduk 
Miskin 

Penduduk 
Miskin 

Bobot 
Wilayah 

Luas 
Wilayah 

Bobot Kesulitan 
Geografis 

Rasio 
Indeks 

Kesulitan 
Geografis 

Bobot 
Jumlah 

Dusun 
Jumlah 
Dusun 

Bobot Bobot Formula 

Pagu Alokasi Dana 
Desa per-Desa 

(V (2) (3) (*) (5) (6) m m (91 (10) (11) (12) (13) (14) (15) (17) (18) (19) (9)+ (12, (21) (22)= (3) + (21) 

1 BATUBULAN 597.791.286,56 22.930 0,052 0,01 105 0,015 0,00 6,43266 0,019 0.00 10,602407 0,006 0,00 16 0,03 0,02 0,03 749.103.852,67 1.346.895.000,00 
2 K E T E W E L 597.791.286,56 10.684 0,024 0,00 256 0,036 0,00 6,74231 0,020 0,00 17,457182 0,009 0,00 15 0,03 0,02 0,03 692.158.197,34 1.289.949.000,00 
3 GUWANG 597.791.286,56 6.147 0,014 0,00 150 0,021 0,00 4,45492 0,013 0,00 22,051594 0,012 0,00 7 0,01 0,01 0,01 360.388.295,86 958.180.000,00 
t SUKAWATI 597.791.286,56 12.353 0.028 0,00 64 0,009 0,00 7,34162 0,021 5,05 23,693122 0,013 0,00 13 0,03 0,02 0,02 597.033.808,06 1.194.825.000,00 

5 CELUK 597.791.286,56 4.144 0,009 0,00 51 0,013 0,00 2,87672 0,008 0,00 27,036893 0,014 0,00 3 0,01 0,00 0,01 193.857.019,10 791.648.000,00 
6 SINGAPADU 597.791.286,56 5.928 0,013 0,00 80 0,011 0,00 3,69578 0,011 0,00 22,303942 0,012 0,00 6 0.01 O.Ol 0,0] 302.935.824,30 900.727.000,00 
7 BATUAN 597.791.286,56 8.438 0,019 0,00 75 0,011 •'. 4,09533 0,012 0,00 19,321573 0.010 0,00 17 0,03 0 0 2 0,03 682.050.435,72 1.279.842.000,00 
8 KEMENUH 597.791.286,56 9.931 0,022 0,00 166 0,024 0,00 7,33163 0,021 0,00 2;(H890/.: 0,016 0,00 11 0.02 0,01 0.1)2 548.159.292,29 1.145.951.000,00 
9 BATUBULAN KANGIN 597.791.286,56 9.163 0,021 0,00 65 0,009 0,00 3,5959 0,010 0,00 26,846196 0,014 0,00 9 0,02 0,01 0,02 421.023.671,43 1.018.814.000,00 

10 SINGAPADU TENGAH 597.791.286,56 4.788 0,011 0,00 77 0,011 0,00 3,09647 0,009 0,00 30.832742 0,016 0,00 5 0,01 0,01 0,01 265.813.450,96 863.605.000,00 
11 SINGAPADU KALER 597.791.286,56 5.586 0,013 0,00 68 0,010 0,00 3,2463 0,009 0,00 28,834044 0,015 0,00 5 0,01 0,01 0,01 267.351.032,46 865.142.000,00 
12 BATUAN KALER 597.791.286,56 3.458 0,008 0,00 249 0,035 0,00 2,04766 0,006 0,00 28,193147 0,015 0,00 1 0,01 0,01 O.Ol 258.120.422,97 855.912.000,00 
13 SABA 597.791.286,56 9.382 0,021 0,00 2 1 0,003 0,00 6,59248 0,019 0,00 36,239679 0,019 0,00 8 0,02 0,01 0,02 409.801.277,14 1.007.593.000,00 
14 PERING 597.791.286,56 9.545 0,022 0,00 48 0,007 0,00 6,3128 0,018 0,00 36,784115 0,020 0,00 7 0,01 0,01 0,01 381.995.823,69 979.787.000,00 
15 KERAMAS 597.791.286,56 9.963 0,023 0,00 157 0,022 0,00 4,71462 0,014 0,00 35,733996 0,019 0,00 6 0,01 0,01 0,0! 365.890.184,81 963.681.000,00 
16 B E L E G A 597.791.286,56 5.231 0,012 0,00 51 0,007 0,00 2,49715 0,007 (1,55 42,25597 0,023 0,00 6 o.Ol I..0 1 0,01 301.495.337,31 899.287.000,00 
17 BLAHBATUH 597.791.286,56 10.788 U.021 0,00 134 0,019 0,00 4,66468 0,014 0,00 21,839023 0,012 o.oo 12 0,02 0,02 0,02 550.837.775,45 1.148.629.000,00 
13 BURUAN 597.791.286,56 6.457 0,015 0,00 165 0,023 0,00 4,2052 0,012 0,00 29,441203 0,016 0,00 7 0,01 0,01 0,01 371.163.639,12 968.955.000,00 
19 BEDULU 597.791.286,56 9.786 0,022 0,00 78 0,011 0,00 4,36479 0,013 0,00 26,72769 0,014 0,00 11 0,02 0,01 0,02 501.519.873,78 1.099.310.000,00 
20 MEDAHAN 597.791.286,56 4.857 0,011 0,00 54 0,008 0,00 3,90554 0,011 0,00 38,901902 0,021 0,00 4 0.01 o.oi 0,01 240.804.020,64 838.595.000,00 
21 BONA 597.791.286,56 4.497 0,010 0,00 13 0,002 0,00 2,21747 0,006 0,00 34,414126 0,018 0,00 6 0,01 0,01 0,01 278.092.679,75 875.884.000,00 
22 T U L K U P 597.791.286,56 10.192 0,023 0,00 150 0,021 0,00 5,46376 0,016 0,00 24,337263 0,013 0,00 7 0,01 0,01 0,02 393.407.574,07 991.199.000,00 
23 SID AN 597.791.286,56 5.810 0,013 0,00 254 0,036 0,00 2,1875 0,006 0,00 25,791868 0,014 0,00 7 0,01 0,01 0,01 371.525.854,42 969.317.000,00 
24 L E B I H 597.791.286,56 6 476 0,015 0,00 134 0,019 0,00 2,04766 0,006 0,00 35,672022 0,019 0,00 3 0,01 0,00 0,01 220.291.685,99 818.083.000,00 
25 BABAKAN 597.791.286,56 6.365 0,014 0,00 94 0,013 0,00 4,59476 0,013 0,00 36,446315 0,019 0,00 9 0,02 0,01 0,02 428.753.472,01 1.026.545.000,00 
26 SIANGAN 597.791.286,56 6.636 0,015 0,00 145 0,020 |_ 6.00 3,58591 0,010 0,00 36,838923 0,020 0,00 11 0,02 0,01 0,02 502.156.287,77 1.099.948.000,00 
27 SUVA 1 597.791.286,56 1.650 0,001 0,00 105 0,015 0,00 2,04766 0,006 0,00 33,647592 0,518 O.oo 4 0,01 0,01 0,01 216.415.345,76 814.207.000,00 
72 PETAK 597.791.286,56 4.233 0,010 0,00 30 0,004 0,00 3,49601 0,010 0,00 31,098803 0,017 0,00 6 0,01 0,01 0,01 287.192.235,86 884.984.000,00 
29 SERONGGA 597.791.286,56 5.011 0,011 0,00 77 0,011 0,00 1 74801 0,005 0,00 37,162031 0,020 0,00 4 0,01 0,01 0,01 229.865.077,65 827.656.000,00 
30 PETAK KAJA 597.791.286,56 3.797 0,009 0,00 45 0,006 0,00 3,2463 0,009 0,00 34,712962 0,019 0,00 4 0,01 0,01 0,01 223.526.010,69 821.317.000,00 
31 TEMESI 597.791.286,56 3.838 0,009 0,00 50 0,007 0,00 3,09647 0,009 0,00 24,781475 0,013 0,00 3 0,01 0,00 0,01 181.190.185,91 778.981.000,00 
32 SUMITA 597.791.286,56 3.089 0,007 0,00 51 0,007 0,00 1,9278 0,006 0,00 7c V08S; 0,019 0,00 6 0,01 0,01 0,01 279.468.775,83 877.260.000,00 



33 TEGALTUGU 597.791.286,56 2.949 0,007 0,00 70 0.010 0,00 0,85902 0,002 0,00 37,684966 0,020 0,00 3 0,01 0,00 0,01 176.822.420,68 774.614.000,00 
34 PEJENG 597.791.286,56 5.995 0,014 0,00 46 0,007 0,00 2,8068 0,008 0,00 24,980026 0,013 0,00 6 0,01 0,01 0,01 290.482,933,62 888.274.000.00 
15 SANDING 597.791.286,56 3.447 0,008 0,00 224 0,032 0,00 3,4161 0,010 0,00 25,59206 0,014 0,00 7 0,01 0,01 0,01 359.199.715,45 956.991.000,00 
>< TAMPAKSIRING 597.791.286,56 10.644 0,024 0,00 295 0,042 0,00 8,67011 0,025 0,00 21,845658 0,012 0,00 13 0,03 0,02 0,03 653.735.396,91 1.251.527.000,00 

37 MANUKA YA 597.791.286,56 12.622 0,029 0,00 73 0,010 0,00 14,9429 0,043 0,00 20,423346 0,011 0,00 13 0,03 0,02 0,03 654.102.127,93 1.251.893.000.00 
38 PEJENG KAWAN 597.791.286,56 3.927 0,009 0,00 60 0,009 0,00 2,74687 0,008 0,00 42,208795 0,023 0.00 6 0,01 0,01 0,01 298.048.445,16 895.840.000,00 
39 PEJENG KAJA 597.791.286,56 5.526 0,013 0,00 120 0,017 0,00 3,78568 0,011 0,00 22,860571 0,012 0,00 10 0,02 0,01 0,02 444.820.639,15 1.042.612.000,00 
40 PEJENG KANG1N 597.791.286,56 5.055 0,011 0,00 58 0,008 0,00 3,7657 0,011 0,00 34,029417 0,018 0,00 8 0,02 0,01 0,01 370.356.333,57 968.148.000,00 
41 PEJENG KELOD 597.791.286,56 3.116 0,007 0,00 53 0,008 0,00 2,44721 0,007 0,00 26,32655 0,014 0,00 7 0,01 0,01 0,01 307.511.597,83 905.303.000,00 
42 LODTUNDUH 597.791.286,56 7.610 0,017 0.00 173 0,025 0,00 6,26285 0,018 0,00 27,689397 0,015 0,00 11 0,02 0,01 0,02 526.507.483,31 1.124.299.000,00 
43 MAS 597.791.286,56 12.814 0,029 0,00 209 0,030 0,00 4.6447 0,013 0,00 11,740846 0,006 0,00 12 0,02 0,02 0,02 571.761.692,09 1.169.553.000,00 
44 SINGAKERTA 597.791.286,56 10.726 0,024 0,00 185 0,026 0,00 6,74231 0,020 0,00 25,803646 0,014 0,00 14 0,03 0,02 0,03 649.106.577,39 1.246.898.000,00 
45 KEDEWATAN 597.791.286,56 5.174 0,012 0,00 69 0,010 0,00 4,34504 0,013 0,00 20,129096 0,011 0,00 6 0,01 0,01 0,01 298.347,008,74 896.138.000,00 
46 PEL1ATAN 597.791.286,56 8.597 0,019 0,00 32 0,005 0,00 4,92438 0,014, 0,00 16,307329 0,009 0,00 10 0,02 0,01 0,02 442.478.501,09 1.040.270.000,00 
47 PETULU 597.791.286,56 5.611 0,013 0,00 38 0,005 0,00 2,32734 0,007 0,00 25,714011 0,014 0,00 6 0,01 0,01 0,01 283.384.382,53 881.176.000,00 
48 SAYAN 597.791.286,56 8.192 0,019 0,00 162 0,023 0,00 5,77341 0,017 0,00 26,518555 0,014 o . o o 8 0,02 0,01 0,02 422.535.417,56 1.020.327.000,00 
49 KEUK1 597.791.286,56 5.710 0,013 0,00 25 0,003 0,00 4,51485 0,013 0,00 34,253928 0,018 0,00 7 0.01 0,01 0.01 337.777.382,83 935.569.000,00 
& ! TEGALLALANG 597.791.286,56 9.339 0,021 0,00 281 0.040 0,00 7,81109 0,023 0,00 19,100029 0,010 0,00 11 0.02 0,01 0,02 567.133.393,98 1.164.925.000,00 
51 KENDERAN 597.791.286,56 5.696 0,013 0,00 124 0.018 0,00 7,17182 0,021 0,00 39,779866 0,021 0,00 10 0,02 0,01 0,02 488.032.530,43 1.085.824.000,00 
32 K EDISAN 597.791.286,56 5.792 0,013 0,00 32 0,005 0,00 6,87216 0,020 0,00 31.382701 0,017 0,00 7 0,01 0,01 0,01 355.270.128,00 953.061.000,00 
53 PUPUAN 597.791.286,56 6 547 0,015 f 0,00 141 0,020 0,00 11,5968 0,034 0,00 39,000955 0,021 0,00 7 0,01 0,01 0,02 429.507.941,82 1.027.298.000,00 
54 SEBATU 597.791.286,56 8.557 0,019 0,00 138 0,020 0,00 10,8876 0 032 0,00 20,246131 0,011 0,00 9 0,02 0,01 0,02 483.773.940,55 1.081.565.000,00 
55 TARO 597.791.286,56 10.930 0,025 0,00 533 0,076 0,01 .12,8753 0,037 0,00 33,981822 0,018 0,00 14 0,03 0,02 0,03 791.645.196,20 1.389.436.000,00 
56 MEI.INGG1H 597.791.286,56 6.800 0.015 0,00 104 0,015 0,00 4,86445 0,014 0,00 23,665326 0,013 0,00 3 0,01 0,01 0,01 290.550.021,64 888.341.000,00 
57 KELUSA 597.791 .-286,56 5.124 0,012 0,00 25 0,004 0,00 6,49259 0,019 0,00 35,823703 0,019 0,00 6 0,01 0,01 0,01 317.787.310,68 915.578.000,00 
58 BUK1AN 597.791.286,56 7.099 0,016 0,00 51 0,007 0,00 8,38044 0,024 0,00 38,948229 0,021 0,00 11 0,02 0,01 0,02 519.090.232,53 1.116.882.000,00 
59 PUHU 597.791.286,56 6.270 0,014 0,00 122 0,017 0,00 13,8941 0,040 0,00 28,531763 0,015 0,00 7 0,01 0,01 0,02 430.157.089,50 1.027.948.000,00 
60 BUAHAN 597.791.286,56 3.790 0,009 0,00 151 0,021 0,00 9,48917 0,028 0,00 29,592807 0,016 0,00 5 0,01 0,01 0.01 324.993.800,88 922.785.000,00 
61 KERTA 597.791.286,56 5.423 0,012 0,00 41 0,006 0,00 14,4036 0,042 0,00 35,400698 0,019 0,00 s 0,02 0,01 0,02 448.344.848,26 1.046.136.000,00 

62 MELINGGIH KELOD 597.791.286,56 4.320 0,010 0,00 74 0,010 0,00 4,61473 0,013 0,00 28,637896 0,015 0,00 6 0,01 0,01 0,01 304.783.936,90 902.575.000,00 
63 BUAHAN KAJA 597.791 .'286,56 4.384 0,010 0,00 9 0,001 0,00 10,7377 0,031 0,00 36,627331 0,020 0,00 S 0,02 0,01 0,02 408.234.840,34 1 006 026.000,00 
64 BRESELA 597.791.286,56 2.652 0,006 0,00 33 0,005 0,00 2,91667 0,008 0.00 43,0359 0,023 0,00 3 0,01 0,00 0 ,61 186.089.871,61 783 883 900.00 

Total 38.258.642.340 441 591 1,000 0,10 7.052 1.000 0,07 344 1.000 0,10 1.875 i 000 0,07 306 1,00 0,66 1,00 25.505.761.560 63.764.403.900 

Kontrol Penghitungan Bobot 
Pagu ADD Kabupaten Gianvar 63.764.403.900 (c) J P 10% (j) 

Pagu Alokasi Dasar (60%| 38.258.642.340 <d) AK 7% w 
Pagu Bagian Formula (40%) 25.505.761.560 w LW 10% m 

Juinlah Desa 64 fid IKG 7% H 
JDSN 66% (n) 

BUPAT IG IANYAR , 

I MADB^VIAHAYASTRA 



LAMPIRAN I I 
PERATURAN BUPAT I GIANYAR 
NOMOR 15 TAHUN 2021 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 86 TAHUN 2020 
TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN DAN PEMBAGIAN ALOKAS I DANA 
D E S A KEPADA S E T I A P D E S A TAHUN 2021 

K O D E R E K E N I N G ALOKAS I DANA D E S A 
KEPADA PEMERINTAHAN D E S A S E - K A B U P A T E N GIANYAR 
TAHUN 2021 

NO. NAMA D E S A 
PAGU ALOKAS I DANA D E S A 

NO. NAMA D E S A 
P E R - D E S A 

PI (2) PI 

1 BATUBULAN 1.346.895.000,00 
2 K E T E W E L 1.289.949.000.00 
3 GUWANG 958.180.000.00 
4 SUKAWATI 1.194.825.000,00 
5 C E L U K 791.648.000,00 
a. o STNGAPADTJ 

O l l i V J A l A L V Va 

900 797 000 00 
Z/\J\J. 1 £t / . U U O , \J\J 

1 t 3 A T T T A M 

BA1 UAIN 1.2 /y.o42.UUU,UU 
8 T / r M K T—\ TV T T T T T 

K E M E N U H 1.145.951.000,00 
9 T " i A T A T TT~> T T T A TV T Tf A TVT/"** T TV T 

i l. \ 1UBULAN KANGIN 1.018.814.000,00 
1 A 

10 
C\ T TV T /"V A T~\ A T ~ \ T T /T\T—V A T /"* A T T 

SINGAPADU T E N G A H 
OZA /i r\E" f\f\f\ r\r\ 

863.00.9.000.00 
11 f V TTVT/ "V A T T A T T T T T A T T—\ "1—\ 

SINGAPADU K A L E R 865.142.000,00 
12 T ~ * A T A T T A TVT T T A T T T T T 

BATUAN K A L E R 855.912.000,00 
13 SABA 1 /"\/"\T C A Y r\r\r\ r\r\ 

1.007.593.000,00 
1 A 

14 PER ING 979.787.000,00 
15 K E R A M A S 963.681.000,00 
16 B E L E G A 899.287.000,00 
1 1 1 / T~» T A T TT™* A T V T T T T 

B L A H B A T U H 
i 1 A o Z A A A A A 

1.148.629.000,00 
18 B U R U A N 968.955.000,00 
19 B E D U L U 1.099.310.000,00 
20 MEDAHAN 838.595.000,00 
21 BONA 875.884.000,00 
22 T U L I K U P 991.199.000,00 
23 SIDAN 969.317.000,00 
24 L E B I H 818.083.000,00 
25 BABAKAN 1.026.545.000,00 
26 SIANGAN 1.099.948.000,00 
27 SUWAT 814.207.000,00 
28 P E T A K 884.984.000,00 
29 S E R O N G G A 827.656.000,00 
30 P E T A K K A J A 821.317.000,00 
31 T E M E S I 778.981.000,00 
32 SUMITA 877.260.000,00 



33 T E G A L TUGU 774.614.000,00 
34 P E J E N G 888.274.000,00 
35 SANDING 956.991.000,00 
36 TAMPAKSIRING 1.251.527.000,00 
37 MANUKAYA 1.251.893.000,00 
38 P E J E N G KAWAN 895.840.000,00 
39 P E J E N G K A J A 1.042.612.000,00 
40 P E J E N G KANGIN 968.148.000,00 
41 P E J E N G K E L O D 905.303.000,00 
42 LODTUNDUH 1.124.299.000,00 
43 MAS 1.169.553.000,00 
44 S INGAKERTA 1.246.898.000,00 
45 KEDEWATAN 896.138.000,00 
46 PELIATAN 1.040.270.000,00 
47 P E T U L U 881.176.000,00 
48 SAYAN 1.020.327.000,00 
49 K E L I K I 935.569.000,00 
50 TEGALLALANG 1.164.925.000,00 
51 KENDERAN 1.085.824.000,00 
52 KEDISAN 953.061.000,00 
53 PUPUAN 1.027.298.000,00 
54 S E B A T U 1.081.565.000,00 
55 TARO 1.389.436.000,00 
56 MELINGGIH 888.341.000,00 
57 K E L U S A 915.578.000,00 
58 BUKIAN 1.116.882.000,00 
59 PUHU 1.027.948.000,00 
60 BUAHAN 922.785.000,00 
61 K E R T A 1.046.136.000,00 
62 MELINGGIH K E L O D 902.575.000,00 
63 BUAHAN K A J A 1.006.026.000,00 
64 B R E S E L A 783.883.900,00 

Total 6 3 . 7 6 4 . 4 0 3 . 9 0 0 


